PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salit

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: RADIO ARARIPE DE CAMPOS SALES LTDA - ME. OBJETO DO
CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA
PRODUÇÃO, EDIÇÃO E DIVULGAÇÃO DE SPOTS DE 45 SEGUNDOS VERSANDO SOBRE
AS AÇÕES, PROGRAMAS E PROJETOS INSTITUCIONAIS DE INTERESSE DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVÉS DE RÁDIO AM OU
FM DE ABRANGÊNCIA REGIONAL QUE TENHA COBERTURA EM TODO TERRITÓRIO
SALITRENSE. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 05 01 12 361 0037 2.005 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO
DE RECURSOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO
II, DA LEI N° 8666/93. VALOR GLOBAL: R$ 6.250,00 (SEIS MIL E DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS). VIGENCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. SIGNATÁRIOS: PELA
CONTRATANTE: RENATO DE SOUSA LIMA, PELA CONTRATADA: MARIA TEREZA
AGUIAR MARTINS. SALITRE/CE, 09 DE AGOSTO DE 2023. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s te•it

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP.  63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salítre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

C P •

CO'M1fISSÃO 4 4`
 DE LICITAC,,f)

FOLRA

ca

VP.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente ao Processo De
Dispensa de Licitação nº 2023.08.02.01E, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços
especializados na produção, edição e divulgação de spots de 45 segundos versando sobre as
ações, programas e projetos institucionais de interesse do Fundo Municipal de Educação do
município de Salitre, através de rádio AM ou FM de abrangência regional que tenha cobertura
em todo território salitrense, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Salitre,
conforme disposto no Art. 104, §1° da Lei Orgânica do Município.

Salitre/CE, 10 de agosto de 2023.

THA 	94/1161/4PRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ